
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il Cairoli Menu  
 

È SOLO L’ INIZIO  

Mosaico di Asparagi  

alga nori e salsa olandese €16 (2,3,4,7,11,14) 

 

Roast beef (b) 
salsa “manzata” e pane carasau €18  (1,3,6,7,12)                               
 

Prosciutto San Daniele 
Stracciatella di bufala, crumble al Grana Padano e cipolla ai lamponi €17 (1,3,7) 
 

Capasanta Piastrata (a) 

con spuma di lime e pepe rosa, brunoise di mango e basilico  
accompagnata con cialda di riso venere €19 (7,14)  
 

Crema di asparagi (b) 

con polpo arrostito e polvere di bottarga €17 (3,4,14)            

 

DA NON PERDERE  

Tortelli verdi artigianali (b),  
agli spinaci, Beurre Blanc e mandorle tostate €23  (1,3,7,8)         
 

Risotto tradizionale alla Milanese 
con medaglione di ossobuco(b) €24 (7,12)         
 

Tagliatella(b) di polenta taragna  

fonduta di Casera e funghi €23 (1,3,7,8,10)         

 

Gnocchi di patate(b)   

crema di cozze e zafferano €21 (1,3,7,12,14)         

                          

     Vegano 

     Vegetariano 

     Piatto della tradizione 

(a)   Prodotto Surgelato 

(b)  Prodotto fatto in casa e successivamente congelato artigianalmente per migliorarne la 

conservazione  

Il numero vicino al piatto si riferisce all’allergene presente. Far riferimento alla tabella dell’ultima pagina per 

maggiori informazione. 

 



SPECIALITA’ DEL CAIROLI 

Black Angus (b)                                                                  

crema di topinambur e pakchoi alla soia €26 (1,6,7,12) 

 

Petto d’Anatra (b) 

crema di cavolfiori caramellati, biete e jus ai frutti rossi €25 (7) 

 

Cutelèta uregia d'elefan (450g ca.)     

Cotta come vuole la tradizione nel burro chiarificato 

pomodorini confit, patate al forno e rucola €35 (1,3,7) 

 

Calamaro grigliato (b) 

crema di cime di rapa, cavolo viola e jus di pesce al limone €22 (4,7,14) 

 

Filetto di ombrina(b) 

agretti al limone, salsa all’aneto e chuno €24 (4,7,12) 

                                        

 

 

FATTI COCCOLARE   

    

Tiramisù €7 (1,3,7)                                                                                                                                                                                                                                                 

Mandarino Rubik(b) €12 (1,3,7)         

Lingotto ai Marrons Glacés e caramello salato(b) €8 (1,3,7,8) 

Gelato (1,3,5,8,) 

1 porzione €5 

2 porzioni €8 

3 porzioni €10        

                                                                                                                                       Coperto €2 

                          

     Vegano 

     Vegetariano 

     Piatto della tradizione 

a   Prodotto Surgelato 

b Prodotto fatto in casa e successivamente congelato artigianalmente per migliorarne la conservazione 

 

Il numero vicino al piatto si riferisce all’allergene presente. Far riferimento alla tabella dell’ultima pagina per 

maggiori informazione. 



Gentile Ospite, nel darle il benvenuto, desideriamo informarLa che nella nostra cucina vengono 

normalmente utilizzati tutti gli allergeni del regolamento UE 1169/2011 sotto indicati. La 

invitiamo, pertanto, a contattare il personale di sala per ogni eventuale necessità o chiarimento in 

merito al dettaglio degli ingredienti utilizzati nelle varie preparazioni e nelle proposte del giorno. 

Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze come previsto dal 

Regolamento UE 1169/2011: 

 

1. cereali contenenti glutine come grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o derivati 

2. crostacei e prodotti a base di crostacei 

3. uova e prodotti a base di uova 

4. pesce e prodotti a base di pesce 

5. arachidi e prodotti a base di arachidi 

6. soia e prodotti a base di soia 

7. latte e prodotti derivati, incluso il lattosio 

8. frutta a guscio come mandorle, nocciole, noci, pistacchi e i loro prodotti 

9. sedano e prodotti a base di sedano 

10. senape e prodotti a base di senape 

11. semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 

12. anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l 

13. lupini e prodotti a base di lupini 

14. molluschi e prodotti a base di molluschi 

 

 

 

 

 

 


